
woj. świętokrzyskie UCHWAŁA NR XLI/252/2022 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 15 września 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków 
i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków' komunikacyjnych, 

których właścicielem łub zarządzającym jest gmina - Słupia Konecka

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust.4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r., poz.1343) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r. poz.559 ) 
uchwala się, co następuje:
§ 1. l.Zmienia się wykaz przystanków komunikacyjnych , których zarządcą jest Gmina 
Słupia ,stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/246/2017 z dnia 19 października 
2017r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania 
oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
albo zarządzającym jest gmina -Słupia Konecka,
1.2. Tekst jednolity wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest gmina -Słupia Konecka” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§3. Traci moc zał. Nr 1 do uchwała Nr XXXV1/246/2017 z dnia 19 października 2017r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



Uzasadnienie
W przedmiotowym projekcie uchwały w załączniku Nr 1: „Wykaz przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest gmina- 
Słupia Konecka”, dodano na wniosek i po uprzednim postępowaniu - przystanek: Bania, 
Czerwona Wola, Czerwona Wola Kolonia, Hucisko, Radwanów Kolonia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/252/2022 

z dnia 15.09.2022 r.

Lp. Miejscowość Lokalizacja Rodzaj drogi Nazwa przystanku

Droga
powiatowa
0399

1 Bania 01 Przy posesji nr 6 B AN I A/03 99/01

Droga
powiatowa
0399

Bania 02 Przy posesji nr 62 BANI A/03 99/02

Droga
powiatowa
0401

Budzisław Przy posesji nr 49 BUDZISŁAW/0401 / Ol3 01

Droga
powiatowa
0401

Budzisław Przy posesji nr 49 BUDZISŁAW/0401 / 024
02

Droga
powiatowa
0399

Czerwona Wola Przy posesji nr 24 CZERWONA WOLA/0399/015 01

Droga
powiatowa
0399

Czerwona Wola Przy posesji nr 24 CZERWONA WOLA/0399/026 02

Droga
powiatowa
0399

Czerwona Wola 
Kolonia 01

CZERWONA WOŁA 
KOLONI A/03 99/01Przy posesji 10A7

Droga
powiatowa
0399

Czerwona Wola 
Kolonia 02

CZERWONA WOLA 
KOLONI A/03 99/02Przy posesji 10A8

Droga
powiatowa
0399

HUCISKO/0399/019 Hucisko 01 Przy posesji nr 3

Droga
powiatowa
0399

Hucisko 02 Przy posesji nr 3 HUCISKO/03 99/0210

Droga
powiatowa
0399

Hucisko 03 Przy posesji 19 HUCISKO/0399/0311

Droga
powiatowa
0399

Hucisko 04 Przy posesji 1912 HUCISKO/0399/04

Droga
powiatowa
0396

Mnin k. kościoła MNIN/0396 (kościół)/Ol13 01

Droga
powiatowa
0396

Mnin k. kościoła MNIN/0396/0214 02



Droga
powiatowa
0396

Mnin Ul. Przedborska 34 MNIN/0396/0315 03

Droga
powiatowa
0396

Mnin Ul. Przedborska 34 MNIN / 0396 / 0416 04

Olszówka
Pilczycka

Droga
powiatowa
0397

OLSZÓWKA 
PILCZYCKA/0397 / 0117 Przy posesji nr 2

01
Olszówka
Pilczycka

Droga
powiatowa
0397

OLSZÓWKA PILCZYCKA / 
0397 / 0218 Przy posesji nr 2

02
Droga
powiatowa
0401

Pijano w Naprzeciwko posesji 
nr 24 k. strażnicy PIJANO W / 0401 (strażnica) / 0119 01

Droga
powiatowa
0401

Pijano w Przy posesji nr 24 k. 
strażnicy PIJANO W / 0401 (strażnica) / 0220 02

Droga
powiatowa
0397T

Piaski21 Przy posesji nr 16 PIASKI/0397/Ol01

Droga
powiatowa
0397T

Piaski22 Przy posesji nr 16 PIASKI/0397/0202

Droga
powiatowa
0397T

2^ Pilczyca Przy posesji nr 65 PILCZYCA/0396/Ol01

Droga
powiatowa
0397T

Pilczyca24 Przy posesji nr 65 PILCZYCA / 0396 / 0202

Droga
powiatowa
0396T

Ruda Pilczycka Przy posesji nr 43 k. 
strażnicy

RUDA PILCZYCKA / 0396 
(strażnica) / 0125 01

Droga
powiatowa
0396T

Ruda Pilczycka RUDA PILCZYCKA / 0396 
(strażnica) / 0226 Przy posesji nr 4302

Droga
powiatowa
0397T

Radwanów RADWANÓW / 0397 (szkoła) /27 k. szkoły01 01

Droga
powiatowa
0397T

RADWANÓW / 0397 (szkoła) /Radwanów28 k. szkoły02 02

Droga
powiatowa
0400T

Radwanów 
Kolonia 01

RADWANÓW 
KOLONI A/0400/0129 Przy posesji 19b

Droga
powiatowa
0400T

Radwanów 
Kolonia 02

RADWANÓW 
KOLONI A/0400/0230 Przy posesji 19b



Droga
powiatowa
0398T

Rytlów31 Przy posesji nr 8 RYTLOW / 0398 / 0101

Droga
powiatowa
0398T

Rytlów32 Przy posesji nr 8 RYTLOW / 0398 / 0202

Droga 
powiatowa 
0401T

Słupia33 Przy posesji nr 11 SŁUPIA/0401 / Ol01

Droga 
powiatowa 
0401T

Słupia34 Przy posesji nr 19 SŁUPIA / 0401 / 0202

Droga 
powiatowa 
0401T

Słupia35 Przy posesji nr 13 SŁUPIA/0401 / 0303

Droga 
powiatowa 
0401T

Słupia36 Przy posesji nr 13 SŁUPIA/0401 / 0404

Nowa Wieś 
(Słupia)

Droga 
powiatowa 
0401T

NOWA WIEŚ/0401 / Ol37 Przy posesji nr 15
01
Nowa Wieś 
(Słupia)

Droga 
powiatowa 
0401T

NOWA WIEŚ / 0401 / 0238 Przy posesji nr 15
02

Droga
powiatowa
0396T

Skąpe39 k. stawu SKĄPE/0396 (staw)/Ol01

Droga
powiatowa
0396T

40 Ski»Pe k. stawu SKĄPE / 0396 (staw) / 0202

Droga
powiatowa
0396T

Wólka41 krzyżówki WOLKA / 0396 (krzyżówki) / 0101

Droga
powiatowa
0396T

Wólka WÓLKA / 0396 (krzyżówki) / 0242 krzyżówki02

Droga
powiatowa
0396T

Wólka43 k. szkoły WOLKA / 0396 (szkoła) / 0303

Droga
powiatowa
0396T

Wólka WÓLKA / 0396 (szkoła) / 04k. szkoły44 4

Droga
powiatowa
0398T

Zaostrów ZAOSTRÓ W/0398/0145 Przy posesji nr 2501

Droga
powiatowa
0398T

Zaostrów ZAOSTRÓ W/0398/0246 Przy posesji nr 2502

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

oa w


